INDICAÇÃO Nº 00533/2007
Solicita as devidas providências referentes às redes de água e esgoto na Rua Carlos Ghirardello no Jd. Rene.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando às devidas providências referentes às redes de água e esgoto na Rua Carlos Ghirardello no Jd. Rene.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que, de acordo com informações de um proprietário de lote no local (doc.j), os moradores não contam com essas benfeitorias.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 de Abril de 2007.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 02109/2007 - 777